Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

П Р О Т О К О Л
Двадцать четвертая сессии четвертого созыва
Карагайское сельское поселение                                                                    № 24
 от 28.03.2022г.

Председатель сельского Совета депутатов: Э.А. Ерелина
Секретарь сессии: Бочкарева Н.С.
Всего депутатов – 7
Из них: присутствовало на сессии – 5
Отсутствовало - 2
В т.ч. по состоянию здоровья - 2
По другим причинам – 0
Присутствовали приглашенные: Прокурор Усть-Коксинского района А.А. Кузнецов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в «Положении о бюджетном процессе МО «Карагайское  сельское поселение»  утвержденного Решением Совета депутатов Карагайского сельского поселения от 08.10.2020г. №14-04
Докладывает: С.Л.Бадякина – главный бухгалтер Карагайского сельского поселения
2. Об утверждении Положения о сельской Администрации Карагайского сельского  поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай.
 Докладывает: Н.С.Бочкарева –специалист 1 разряда  Карагайского сельского поселения;
3.О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Карагайское сельское поселение
Докладывает: Н.С.Бочкарева –специалист 1 разряда  Карагайского сельского поселения;

1. Слушали: С.Л.Бадякину главного бухгалтера Карагайского сельского поселения
О внесении изменений и дополнений в «Положении о бюджетном процессе МО «Карагайское  сельское поселение»  утвержденного Решением Совета депутатов Карагайского сельского поселения от 08.10.2020г. №14-04
Об утверждении Положения о сельской Администрации Карагайского сельского  поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай
Поступило предложение утвердить решения 24-01
РЕШИЛИ: Утвердить решения 24-01
Проголосовали единогласно
2. Слушали Бочкареву Н.С. специалиста 1 категории Карагайского сельского поселения
Об утверждении Положения о сельской Администрации Карагайского сельского  поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай
Поступило предложение утвердить решения 24-02
РЕШИЛИ: Утвердить решения 24-02
Проголосовали единогласно
 3. Слушали Бочкареву Н.С. специалиста 1 категории Карагайского сельского поселения  О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Карагайское сельское поселение
Необходимо принять Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Карагайское сельское поселение. Проект Решения  предварительно рассматривался, корректировался, со стороны прокуратуры района замечаний нет.
Поступило предложение утвердить решения 24-03
РЕШИЛИ: Утвердить решения 24-03
Проголосовали единогласно

Глава МО
Карагайского сельского поселения                                                                    Э.А. Ерелина